10.000 UND TUERCA DE CARDAN FRENADA Gº2 HF 1/2 / E010208 0.40 4.00

10.000 UND ANILLO PLANO STANDARD 1/2 / E110008 0.20 2.00

15.000 UND ANILLO PRESION 1/2 / E140008 0.07 1.00

1.000 UND RETEN SABO 00505-BR/20*30*7 10.00 10.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

DESCUENTO

ICBPER

IGV

TOTAL

:

:

:

:

:

:

0.00

0.00

502.00

0.00

502.00

S/.

QUINIENTOS DOS  Y 00/100 SOLES.Son:

A contado : CONTADO

TIENDA

CONDICION DE PAGO

VENDEDOR

jLabel21Código Hash:

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

A CUENTA : S/.

TOTAL A PAGAR : S/.

0.00
502.00

OBSERVACIONES
BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA